Tuchola 30.11.2009

 Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę  materiałów szewnych”. Nr sprawy : NZOZ XII/22/09

W dniu 27.11.2009 r wpłynęły pytania. 
Pakiet 9 

Pytanie 1

Czy Zamawiający wymaga aby wosk kostny  z pozycji nr 2  zawierał palmitynian izopropylu?
Uzasadnienie: Istnieje na rynku wiele rodzajów wosku wątpliwej jakości , natomiast skład wosku zawierającego m.in. palmitynian izopropylu gwarantuje Zamawiającemu zakup wosku dobrej jakości od min. 3 uznanych producentów. Zaletą palmitynianu izopropylu są właściwości zmiękczające wosku kostnego przez co możliwe jest jego użycie od razu po otwarciu z opakowania bez konieczności długotrwałego rozmiękczania podczas zabiegu operacyjnego.
Odpowiedź ; Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2

Czy Zamawiający w pozycji nr 3 wyrazi zgodę na zaoferowanie gąbki hemostatycznej o rozmiarze 10  x 50 x 80 mm? 
Odpowiedź : Tak.
Pytanie 3

Prosimy o sprecyzowanie przez Zamawiającego co dokładnie oznacza wymieniona wśród  bezwzględnie wymaganych cech:

-  maksymalnie szybka skuteczność hemostazy                                                                                                                -  minimalizacja wystąpienia niepożądanej reakcji tkankowej

-  zapewnienie kontroli krwawienia?

I jakimi obiektywny i mierzalnymi metodami Zamawiający zamierza ocenić spełnienie bezwzględnie wymaganych cech? 

Odpowiedź : Zamawiający odstępuje od bezwzględnych  wymagań oceny wymienionych cech

